účtovná 
hodnota 

2200001297 
Server Proliant DL360 
Gen108SFFI CZ12803RS 2.9.2021 3 336,00 € 1 043,00 € 2 293,00 € 

Článok III. 

Obstarávacia cena, platobné podmienky a účel využitia 

1. Obstarávacia cena majetku uvedeného v čl. II. tejto zmluvy  je 4 799,28 € (slovom: 

štyritisícsedemstodeväťdesiatdeväť eur 28 centov). 

2. Prevod správy majetku štátu uvedeného v čl. II. tejto zmluvy je bezodplatný. 

3. Preberajúca organizácia bude majetok štátu uvedený v čl. II. tejto zmluvy užívať na plnenie 

úloh v rámci predmetu svojej činnosti alebo v súvislosti s ním.